con contratto a tempo indeterminato, in possesso dei requisiti per l’affidamento dell’incarico avente ad 

oggetto:  

 componente team per la prevenzione della dispersione scolastica; per una durata stimata pari a ca. n. 45 

ore complessive per ciascun incarico, corrispondenti ad un importo pari a € 1.530,00(euro 
millecinquecentotrenta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato ovvero lordo dipendente 

e oneri riflessi), così determinato:  

 Componente interno importo 34€/orario - importo complessivo € 10.775,97 (pari a ca. 316 ore max)   

Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono l’espletamento delle seguenti attività: